

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt: SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet: SO 101.2 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt:

SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet:

SO 101.2 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
1	122101401R00		Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3 ornice pro KTÚ:150,00*0,10	M3	15,00000		
2	122202201R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 pro kei chodníku a sjezdů:5,00	M3	5,00000		
3	122202209R00		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 Položka pořadí 2:5.00000	M3	5,00000		
4	162401102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m ornice pro KTÚ:15,00	M3	15,00000		
5	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečná zemina z výkopu pro těleso komunikačního zpevnění na skládku:5,00	M3	5,00000		
6	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m Položka pořadí 5:5.00000	M3	5,00000		
7	180402111R00		Založení trávníku parkového výsevem v rovině	M2	150,00000		
8	181101101R00		Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění pro KTÚ:150,00	M2	150,00000		
9	181101102R00		Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním v ploše chodníku:162,00 v ploše sjezdů:10,00	M2	172,00000		
10	181301101R00		Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	M2	150,00000		
11	183403153R00		Obdělání půdy hrabáním, v rovině	M2	150,00000		
12	183403161R00		Obdělání půdy válením, v rovině	M2	150,00000		
13	185802113R00		Hnojení umělým hnojivem v rovině :150,00*0,00005*1,08	T	0,00810		
14	185803111R00		Ošetření trávníku v rovině	M2	150,00000		
15	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	5,00000		
16	00572400R		Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	KG	4,72500		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt:

SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet:

SO 101.2 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			:150,00*0,03*1,05				
17	25191155R		Cererit Z balený po 10 kg	T	0,00810		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
18	564851111R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm sjezdy:2*10,00	M2	20,00000		
19	564851112R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm chodníky:162,00	M2	162,00000		
20	596215020R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm chodníky:152,00	M2	152,00000		
21	596215040R00		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm sjezdy:10,00	M2	10,00000		
22	59245110R		Dlažba 20x10x6 cm přírodní :130,00*1,02	M2	132,60000		
23	59245111R		Dlažba 20x10x6 cm červená :10,00*1,03	M2	10,30000		
24	592451151R		Dlažba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé :12,00*1,03	M2	12,36000		
25	592451158R		Dlažba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé :2,00*1,03	M2	2,06000		
26	592451170R		Dlažba 20x10x8 cm přírodní :8,00*1,03	M2	8,24000		
5	Komunikace						
91	Doplňující práce na komunikaci						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt:

SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet:

SO 101.2 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	05		Dočasné dopravní značení	KS	1,00000		
28	916561111R00		Osazení záhon.obrubníků do lože z C20/25 n XF3 s opěrou	M	66,00000		
29	917862111R00		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 lože C20/25 n XF3	M	4,00000		
30	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25 n XF3	M3	1,00000		
31	03		Napojení chodníku na stáv.vjezdy k nemovitostem	M	10,00000		
32	59217330R		Obrubník záhonový 1000x50x250 mm :66,00*1,01	KUS	66,66000		
33	59217476R		Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý :4,00*1,01	KUS	4,04000		
91	Doplňující práce na komunikaci						
96	Bourání konstrukcí						
34	113107420R00		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	M2	75,00000		
35	979082213R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	18,00000		
36	979082219R00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku do 10 km	T	162,00000		
37	979087212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky	T	18,00000		
38	979999997R00		Poplatek za skládku čistá suť	T	18,00000		
96	Bourání konstrukcí						
963	Bourání konstrukcí, vybourané hmoty						
39	113202111R00		Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	25,00000		
40	979084216R00		Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	T	3,62500		
41	979084219R00		Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	T	3,62500		
42	979087213R00		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	T	3,62500		
43	979990103R00		Poplatek za skládku suti - beton	T	3,62500		
963	Bourání konstrukcí, vybourané hmoty						
99	Staveništní přesun hmot						



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech
Objekt: SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932
Rozpočet: SO 101.2 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	998223011R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	97,98161		
99	Staveništní přesun hmot						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt: SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet: SO 101.3 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt:

SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet:

SO 101.3 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
1	122101401R00		Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3 ornice pro KTÚ:123,00*0,10	M3	12,30000		
2	122202201R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 pro kei chodníku a sjezdů:34	M3	34,00000		
3	122202209R00		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 Položka pořadí 2:27.00000	M3	27,00000		
4	162401102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m ornice pro KTÚ:12,30	M3	12,30000		
5	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečná zemina z výkopu pro těleso komunikačního zpevnění na skládku:27,00	M3	27,00000		
6	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	M3	27,00000		
7	180402111R00		Založení trávníku parkového výsevem v rovině	M2	123,00000		
8	181101101R00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění pro KTÚ:123,00	M2	123,00000		
9	181101102R00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním v ploše chodníku:337,00 v ploše sjezdů:102,00	M2	439,00000		
10	181301101R00		Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	M2	123,00000		
11	183403153R00		Obdělání půdy hrabáním, v rovině	M2	123,00000		
12	183403161R00		Obdělání půdy válením, v rovině	M2	123,00000		
13	185802113R00		Hnojení umělým hnojivem v rovině :123,00*0,00005*1,08	T	0,00664		
14	185803111R00		Ošetření trávníku v rovině	M2	123,00000		
15	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	27,00000		
16	00572400R		Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI :123,00*0,03*1,05	KG	3,87450		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt:

SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet:

SO 101.3 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	25191155R		Cerelit Z balený po 10 kg	T	0,00660		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
18	564851111R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm sjezdy:2*127,00	M2	254,00000		
19	564851112R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm chodníky:463	M2	463,00000		
20	596215020R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm chodníky:463	M2	463,00000		
21	596215040R00		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm sjezdy:127	M2	127,00000		
22	59245110R		Dlažba 20x10x6 cm přírodní :447,00*1,01	M2	451,47000		
23	592451151R		Dlažba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé :12,00*1,03	M2	12,36000		
24	592451151X		Dlažba 20x10x6 cm červená drážky - vodící linie :4,00*1,03	M2	4,12000		
25	592451158R		Dlažba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé :32,00*1,03	M2	32,96000		
26	592451170R		Dlažba 20x10x8 cm přírodní :95,00*1,03	M2	97,85000		
5	Komunikace						
91	Doplňující práce na komunikaci						
27	05		Dočasné dopravní značení	KS	1,00000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech

Objekt:

SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Rozpočet:

SO 101.3 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	916561111R00		Osazení záhon.obrubníků do lože z C20/25 n XF3 s opěrou	M	332,00000		
29	917862111R00		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou lože C20/25 n XF3	M	77,00000		
30	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25 n XF3	M3	6,00000		
31	03		Napojení chodníku na stáv.vjezdy k nemovitostem	M	77,00000		
32	59217330R		Obrubník záhonový 1000x50x250 mm :332,00*1,01	KUS	335,32000		
33	59217476R		Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý :77,00*1,01	KUS	77,77000		
91	Doplňující práce na komunikaci						
96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
34	113107420R00		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	M2	475,00000		
35	979082213R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	114,00000		
36	979082219R00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku do 10 km	T	1 026,00000		
37	979087212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky	T	114,00000		
38	979999997R00		Poplatek za skládku čistá sut'	T	114,00000		
96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
963	Přesuny suti a vybouraných hmot						
39	113202111R00		Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	338,00000		
40	979084216R00		Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	T	49,01000		
41	979084219R00		Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km na skládku do 10 km	T	49,01000		
42	979087213R00		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	T	49,01000		
43	979990103R00		Poplatek za skládku suti - beton	T	49,01000		
963	Přesuny suti a vybouraných hmot						
99	Staveništní přesun hmot						
44	998223011R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	308,60421		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO 101 Chodníky v Královopolských Vážanech
Objekt: SO 101 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932
Rozpočet: SO 101.3 Oprava chodníků kolem sil. III/37931 a III/37932

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
99			Staveništní přesun hmot				

Celkem: